
íslo SOD / PN HB - SOD číslo 23/2022

S LOUVA O D(LO 6. 2022/007 M04003022

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Havl. Brod
Rozkošskó 2322
580 01 Havlíčkův Brod

Zastoupený: Mgr. Markéta Holubová
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Tel: +420569478111

Kontakt, os.:
Tel:
email:

Zhotovitel:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
bank.spoj.:

DIRICKX BOHEMIA, spol. s r. o
U Panských 1447,
58001 Havtíékův Brod

49810090
CZ49810090
Komerční banka a.s.
C. Ú: 18201521/0100

fax:,

1.

2.

l.
Pfedmét smlouvy

Akce:

Dodávka a montáž oplocení hněte PL Havlíčkův Brod Axis C dle cenové nabídky
M04003022 ze dne 25. 1.2022

Zahájení montáže: 1. 3. 2022

II.
Doba plnění

Dokonéení montáže: 15.3.2022

Termín realizace může být změněn Zhotovitelem v důsledku nepříznivých
klimatických podmínek, pokud by mohly mít vliv na kvalitu prováděného díla nebo
ohrozit pracovníky Zhotovitele (tj. zejména nízké teploty, déšť, krupobití, bouřky).
Změna bude po potvrzeni obou smluvních stran zaznamenána písemnou formou
do stavebního deníku nebo formou dodatku k této smlouvé nebo zápisem v
předévacfm protokolu, přičemž termín dokončeni bude prodloužen nejméně o dobu
trvání nepříznivých klimatických podmínek.

Cena

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla na základě rozpočtu - cenové nabídky
6. M04003022 ze dne 25. 1.2022 (příloha 6. 1 této smlouvy) ve výši:.

Celkem 63 236, 40, - K6 bez DPH
13 279,60-K6 DPH 21%

DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o.

A



76 516,00,- K6 s DPH

2. Smluvní cena díla může být upravena o ceny Objednatelem dodatečné
požadovaných vfcepracf. Objednané a nevyužité materiály je Objednatel povinen
převzít jako součást dita.

3. Zhotovitel má nárok na pňméřené zvýšeni ceny, objevf-li se při prováděni díla
potřeba finnostf do rozpoftu nezahrnutých, pokud tyto finnosU nebyly
předvídatelné v době uzavřeni smlouvy.

4. DPH bude uplatněno v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona
o DPH 6. 235/2004 v platném znénl, tudíž dílo bude fakturováno bez DPH.

IV.
Předáni dita

1. Objednatel se zavazuje převzít dílo i v případě, že vykazuje vady, nebrání-li
funkčně nebo neomezujf-li podstatným způsobem užívání díla.

2. Objednatel se zavazuje převzít dílo po jeho dokončení, a to i před plánovaným
terminem dokončeni.

3. O předáni a převzetí díla bude sepsán Protokol o předání, v němž budou uvedeny
případné vady díla a sjednán termín jejich odstranění. Nebude-li termín odstraněni
vad sjednán, odstraní je Zhotovitel do 30 dnů ode dne předáni díla.

v.
ZBruka za jakost prowdeného dfla

1. Zhotovitel poskytne záruku na materiál a práci v délce 24 měsíců
2. Záruční doba počíná běžet protokolárním předáním díla Zhotovitelem a převzetím

dfla Objednatelem nebo třetím dnem následujícím po dni, kdy bylo dílo dokončeno
ve stavu způsobilém k převzetí dle článku IV. této smlouvy, a to Um dnem, který
nastane dříve.

3. Smluvní strany se dohodly, že po dobu prodlení Objednatele s úhradou ceny díla
nebo jej! části, nemá Objednatel právo na plněni Zhotovitele z titulu záruénlch vad
nebo obecné odpovědnosti za vady díla a Zhotovitel nebude po dobu prodleni
Objednatele v prodleni s plněním příslušných povinností. Nárok Zhotovitele z titulu
záménteh vad nebo z titulu obecné odpovědnosti za vady je Objednatel povinen
vyřídit až po uhrazeni přfslušné částky véetné příslušenství.

DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o.

A



a

VI.
Platební podmínky

Cena za dílo bude Objednatelem uhrazena po dokončení a předání díla dle
Zhotovitelem vystavené konečné faktury se splatnosti 30 dní. Povinnost zaplatit je
splněna dnem připsáni fakturované částky na úéet Zhotovitele.

Všechny faktury vystavené Zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu ve

smyslu § 28 odst. 2 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném a

účinném zněni (dále taky ^ákon o DPH"). Objednatel prohlašuje a stvrzuje, že
souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě v souladu s § 26,

odst. 3 zákona o DPH bez papfrové podoby. Objednatel souhlasí s tím, aby daňové
doklady, stejně tak další související účetní doklady (upomínky, dobropisy, zápočty,
etc.. ) byly mu zaslány na elektronickou adresu k tomuto účelu určenému, a to

. Doručeni na tuto elektronickou adresu je považováno za

doručeni Objednateli.

Zhotovitel je oprávněn zboží objednané Objednatelem vyfakturovat v okamžiku, kdy
je zboží je dodáno či mělo být dodáno Objednateli a tento je v prodlenf v převzetím
zboží.

Vil.
Smluvní pokuty

Pokud bude Objednatel v prodlení s placením ceny díla dle této smlouvy, uhradí
smluvní pokutu ve výši 0, 05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odst. 1 nevylučuje nárok Zhotovitele na
náhradu škody vzniklé v důsledku porušeni povinnosti Zhotovitele.

Objednatel Je povinen v případě prodleni s odevzdáním Staveniště uhradit
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den trvání prodlení,
přičemž o dobu takového prodlení se prodlužuje termín dokonéenl díla či předání
zboží.

Vlil.
Jiná ujednání

Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud souvislosti s pandemi! viru COVID-19
a opatřeními přijatými orgány veřejné moci (včetně zahraničních) na základě této
paňdemie nastane dočasně překážka, která ztíží Zhotoviteli plnění, nebo znemožní
včasné plněni této smlouvy, veškeré lhůty uvedené v této smlouvě se automaticky
prodlužují nejméně o dobu mezi vznikem a zánikem této překážky. Pro vyloučeni

DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o.

/ .^



pochybnosti se uvádí, že plnění poskytnutá Zhotovitelem v prodloužené lhůto se
považují za véasnó a Objednateli tak nevznikají žádná práva související
s opožděným plněním.

2. Za překážku dle odst. 1 výše se považuje i naffzení karantény spolupracovníků
Zhotovitele za trváni této smlouvy a případné prodlení Zhotovitele způsobené takto
nařízenou karanténou nepfedstavuje porušení smlouvy. V takovém případe se lhůty
dle této Smlouvy přiměřené prodlouží nejméně o lhůtu, po.kterou trvají tyto legitimní
překážky na sírane Zhotovitele.

3. Vícepréce budou před jejich realizaci smluvními stranami vzájemně projednány a to
jak po stránce věcné, tak finanční a sjednány formou dodatku k této smlouvo.

4. Místo vyhotovení a podpisu dodatku ke smlouvě smluvní strany mohou provést
odpovídající zápis ve stavebním deníku, obsahující všechny uvedené náležitosti pro
ocenéní a odsouhlasení vlcepracl. Takový zápis ve stavebním deníku, potvrzený
podpisy zástupců smluvních stran platí jako písemný dodatek ke smlouvě

5. Je-li to vyžadováno platnými prévnlmi předpisy, je Zhotovitel povinen vést
k provádéní díla stavební deník.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je rozpočet - cenové nabídka Zhotovitele
6. M04003022.

7. Smluvní strany si sjednávají výhradu vlastnictví Zhotovitele k dodanému zboží a
zhotovenému Dílu, a to až do doby úplné úhrady ceny a veškerých peněžitých
nároků Zhotovitele, jenž vznikly v souvislosti s touto Smlouvou.

8. Objednatel je povinen převzít zboží nebo Dílo ve lhůtě dle této Smlouvy, nejpozději
do 1 méslce po obdiženl výzvy Zhotovitele k převzetí zboží nebo Díla. Pokud bude
Objednatel v prodlené v převzetím objednaného zboží, bude navíc povinen hradit
Zhotoviteli náklady na uskladněni materiálu či zboží takto objednaného a
neodebraného Objednatelem (.skladovné"), a to ve výši 0,5 % z ceny skladovaného
zboží. Za skladovné vystaví Zhotovitel příslušnou fakturu s odkazem na toto
ustanoveni smlouvy,

9. Smluvní strany se 2avazujl, že jakékoliv osobni údaje, které si na základě této
smlouvy poskytnou, budou zpracovávat v souladu s právními předpisy, především
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení smémice 95/46/ES (dole jen ,GDPR"). Informace
související se zpracováním osobních údajů Zhotovitelem, včetně pouéenf o právech
subjektů údajů, jsou dostupné na webových stránkách
případně byly předány Objednateli jako příloha této dohody.

10. Vztahy založené touto smlouvou se fídl zákonem 6. 89/2012 Sb., obéanským
zákoníkem (dále jen , OZ").

DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o.

A



a

11. Strany se zavazuji o skutečnostech a informacfch, které se dozví v rámci plněni
předmětu této smlouvy zachovávat mlčenlivost, zejména ve vztahu k obchodnímu

tajemství a důvěrných informacích dle § 1730 OZ druhé strany, množství a povaze
jednotlivých dodávek a osobním údajům zaměstnanců a spolupracovníků druhé

strany,

12. Objednatel povoluje Zhotoviteli pořizováni fotodokumentace Díla v průběhu jeho
zhotoveni i po jeho dokončeni a předání a souhlasí se zveřejněním takových
fotografii spoleéně s údaji o Díle a Objednateli v rozsahu adresy a data zhotoveni
Díla, jména a příjmení, obchodní firmy Objednatele pro referenční a marketingové
účely na internetových stránkách Zhotovitele: v souladu s
článkem 6 odst. 1 GDPR.

13. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat osobní údaje a fotografie pořízené za účelem
uvedeným v odst. 11 tohoto článku Smlouvy v souladu se zásadami pro zpracovánf
osobních údajů dle ďánku 4 a naši. GDPR a § 25 zákona 6. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, v platném zněn!. Objednatel bere na vědomi, že může
kdykoliv požadovat po Zhotoviteli výmaz 6i zménu osobních údajů a fotografií
zpracovávaných dle odst. 11 tohoto článku Smlouvy a zveřejněných na intBmetových
stránkách Zhotovitele.

14. Nebude-li vlastníkem Dfla po jeho dokončení a předání dle Smlouvy Objednatel,
bude Zhotovitel povinen obstarat si zvláštní souhlas se zpracováním osobních údajů
a zveřejněním fotografif Díla k referenčním a marketingovým účelům od skutečného
vlastníka Dfla.

15. Objednatel se podpisem této Smlouvy dáte zavazuje na základě písemné žádosti
Zhotovitele vystavit potvizenf o řádném plněni Díla pro účely zadávacích řízení podle
§ 79 odst. 2 plsm. a) zákona 6. 134/2016 Sb. o zadáván! veřejných zakázek.

16. Veškeré změny nebo doplnění této Smlouvy je nutno učinit písemné formou dodatku
k této Smlouvě, podepsaném oprávněnými zástupci smluvních stran této Smlouvy,
pokud z této Smlouvy nevyplývá jinak. Strany se výslovné dohodly, že považuji
podmínku písemné formy za zachovanou, pokud si strany vyměňuji elektronicky
naskenované podepsané stejnopisy dodatku. Pro tento účel budou používat
následující elektronické adresy k výměně podepsaných stejnopisů dokumentů:

Za Objednatele:
Za Zhotovitele:

17. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, že se seznámily s jejím obsahem, že
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že tato Smlouva nebyla podepsána v
tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji zdola své
vlastnoruční podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.

DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o.

/



V Havllékové Brode dne 7. února 2022

4-ť

Objed natBl itovitel

Pniohy:
1. cenová nabídka 6. M04003022 ze dne 25. 1 .2022.

DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o.

A



Q

CENOVÁ NABÍDKA - č. M04003022

Dodavatel:

Zákazník:

ID: T99901

Jméno:

Datum: 25. 1.2022

Mobil:
Tel.:
e-mail:

DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o
U Panských 1447
580 01 Havlíčkův Brod
obchod: tel:

IČO: 49810090
DIČ: CZ49810090

Ostatní odběratelé HB
cz

IČO: T99901
DIČ:

OŘ: Krajáky soud H.Králové, oddn . C, vloika 4652

CERTIFIKÁT: ČSN EN 180 801H : 2016

Jméno

Mobil:
Tel.:
e-mail:

Jméno

Mobil:
Tel.:
e-mall:

Cena bez DPH

DPH

ÁK

21%

6323640 KČ

13279, 60 K6

Dekujeme Vám za Váš z6jem o produkty a sluiby DIRICKX BOHEMIA, //dra v oblasti pertmetrtcké ochrany.
Najdete u nás ucelenou nabídku oploceni, bran, závor, turniketů a nabídku elektronické bezpečnosti - dstekénl,
kamerové, přístupové systémy.

Nes nový katalog:

NaSe webové střenky:

/k



CENOVÁ NABÍDKA - é. M04003022 číslo strany: 2 /

Touto nabídkou se cítíme být zavázáni 14 dnů
Cenová nabídka byla zpracována na základe Vémi poskytnutých podkladů.
V případe objednávky je potřebné upřesnit množství na základe obhlídky podle skutečnosti.
Cenové nabídka na oplocení je zpracována pro upravený terén bez svahového převýšení.
Cenová nabídka neobsahuje cenu za případné vytočeni trasy optocenl, inženýrských síti + zaměrenf
a zpracovénl případné projektové dokumentace skutečného stavu provedeného díla.
Cenová nabídka neobsahuje cenu za případný odvoz vytěžené zeminy.
Cenová nabídka neobsahuje cenu za případné parkové úpravy.
Cena je stanovena pro standartnl podmínky, pro zeminu max. téžltelností tf. 1 - 4.
Flima'neodpovldó za cenové rozdíly z důvodu nesprávně uvedených rozměrů, nebo úpravy ze strany zákazníka.
V případe změny od zákazníka kdy bude použité menši množství materiálu, než bylo původné objednané, tento materiál
zústévé majetkem zákazníka na základe objednávky, případné smlouvy.

V případe že bude nutné pro zdáme dokončeni díla navýšeni materiálu Aienf k dispozici výkresová dokumentace
- domérky/, bude tento materiél doúétovón /po odsouhlaseni objednatelem/.

Montáž bude upřesněna ve smlouvá o dílo, kterou s Vámi uzavřeme po uptesnénl a potvrzeni cenové nabídky.

Termín dodáni materiálu oploceni je až 6 týdnů po závazné objednávce.
Standardné požadujeme zálohovou platbu ve výSi 50 %.
Platební a dodací podmínky budou upřesněné ve smlouvě o dílo nebo objednávce. Pfl objednávání uveďte prosfm
značku cenové nabídky. Vaši přesnou adresu. Ičo, Dič a bankovní 8po|enl."
Na zakázky v souladu s ustanovením §48 a §49 Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. se uplatni
snížená sazba dané (15%).
Uplatnénl snížené sazby DPH - 15% musí objednavatal doložit písemným prohlášením.

Jako stvebnl pflpravenost požadujeme:
pňvod elektrické energie 380V a 220V do V2délenosti Mm od místa montÉdte,
stálý pflvod elektrické energie 230V k pohonům, závorám a zemkům pro Jejich pflpojenl,
přívod vody,
uzamykatelý sklad materiálu,
označené výškové a lomové body,
vytýčené a vyznačené trasy Inženýrských síti,
upravený, zarovnaný a zhutněný terén.

Dekujeme za Váš zájem o naie výrobky. V případě potřeby podrobnějších Infbmiacf éi technického upřesnénl
nás kontaktujte na telefonních číslech uvedených v zéhlavf nebo na mobil.

A



CENOVÁ NABÍDKA - 6. M04003022 číslo strany: 3 /

GP660008
PP600069

PA500002

Axis C 2 00/2 48m - RAL 6005

SLOUPEK AXIS v. 4 90 m- RAL 6005
AXIS mezovač PVC

Montáž - Panelové o točeni bez děs

1200

7,00
3200

100

ks

ks
ks

kom let

/
//




